FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

CONTRATO TEMPORÁRIO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PÚBLICO
N. 058/2019

A Fundação UNIRG, torna público, o Contrato Temporário de Prestação

de Serviço Público n. 058/2019 firmado com CÉLIA MARIA AGUSTINI LIMA,

CPF n. 782.719.081-20, no valor de total de R$ 17.100,00 (dezessete mil e

cem reais), cujo objeto é a prestação de serviços de Apoio Administrativo

Técnico e Operacional, de modo a assessorar na construção do Plano de

Desenvolvimento Institucional - PDI (2019-2023), no Regimento Geral

Acadêmico, Estatuto da Universidade e no Projeto de Expansão da

Universidade de Gurupi - UnirG, sem qualquer vínculo empregatício ou

responsabilidades decorrentes da legislação trabalhista, tudo constante no

Processo Administrativo nº 2019.02.060169.

Gurupi-TO, aos 22 de novembro de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras